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DIRECCION
CARRETERA MONTERREY - LAREDO KM 27 CIENEGA DE FLORES, NUEVO LEON

PRODUCTS ING. RAMIRO EROS, CHACA
Vigas PRUEBAS M AJ;Q«{ Y CERTIFICACION

o e COMPOSICION QUIMICA  ememe e e e e +

COLADA  ESPECIFICACION C MN b S ST cu CR NI MO ALT v NB/CB TI

128213 ASTM A-36/A-572-50 0.160 0.834 0.022 0.006 0.174 0.022 0.022 0.013 0.006 0.033 0.004 0.008 0.003

227853  ASTM A-36/A-572-50 0.158 0.867 0.018 0.004 0.172 0.018 0.019 0.016 0.013 0.038 0.005 0.008 0.003

e e e PRUEBAS AL PRODUCTO = e e e e +

COLADA NO. PAQUETE L.ELASTICO R.TENSION SELCN.

128213 261214925A 58.955 (KSI) 74 .064 (KSI) 24 (%)

128213 261214933A 59.780 (KSI) 74..872 (KST) 26 (%)

227853 2612147197 64.658 (KST) 78.128 (KSI) 25(%)

227853 2612147234 64 .514 (KSI) 79.020 (XSI) 24 (%)

227853 2612148827 64 .694 (KSI) 79.682 (KSI) 25 (%)

L e L L L L e PRODUCTO EMBARCADO oo e e e e e +

COLADA NO. PAQUETE NO.PZAS. PERALTE (Plg. PATIN(Plg.) LARGO(m) PESO (Kg/mt) PED.CLIENTE PEDIDO

128213 261214931A 10 18.0000 7.5000 12.2000 96.720 4500072261 0000512906

128213 261214932A 10 18.0000 7.5000 12.2000 96.720 4500072261 0000512906

227853 261214885A 12 18.0000 7.5000 12.2000 81.840 4500073833 0000513123

COLADA NO. PAQUETE PARTIDA ENTREGA

128213 261214931A 000190 1001692905

128213 2612149327 000190 1001692905

227853 261214885A 000020 1001692905

e e FIN DE DATOS e me e e e e +

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL EMITIO : SO557845R
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